
06/10/22, 07:12 EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 23/2022 - UASG 403201 - EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 23/2022 - UASG 403201 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-termo-aditivo-n-23/2022-uasg-403201-434456769 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 06/10/2022
| Edição: 191
| Seção: 3
| Página: 145

Órgão: Ministério do Turismo/Fundação Nacional de Artes

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 23/2022 - UASG 403201

Número do Contrato: 12/2018.

Nº Processo: 01530.001578/2017-12.

Pregão. Nº 11/2018. Contratante: FUNDACAO NACIONAL DE ARTES. Contratado:

78.533.312/0001-58 - PLANSUL PLANEJAMENTO E CONSULTORIA EIRELI. Objeto: Remanejamento de

postos de trabalho do contrato firmado entre as partes. Vigência: 18/09/2022 a 24/06/2023. Valor Total

Atualizado do Contrato: R$ 3.554.137,14. Data de Assinatura: 05/10/2022.

(COMPRASNET 4.0 - 05/10/2022).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


